ATO DA REITORIA N 9  S 7- /75 .

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E FEITOR DA niur,r1

DADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad Te

rendum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Proces

so n 9  023358/75,

RESOLVE

- Extinguir no Centro de Custo 1228 - Departapien

to de Biologia Vegetal, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de

Laborut6rio Referência 2.

2 - CRIAR no Centro de Custo 1228-Departamento de

Biologia Vegetal, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de Labora

tdrio Refer&ncia 3.

Brasília, /(,(1,, de dezembro de 1975.

AMADEU :URY
Rei or

GRE, VRT, SER, DAD,

	Page 1